Nos hæc sublimia, &c.

℞ Deo gratias.

℞ Dignitatem Josephi declarandam dicere possumus.*Considerata humana conditione et origine. ✕ Crhistus futurus erat tum non, tum etiam jure subditus Joseph, licet ratione divinitatis esset exemplus. Considerata....

LECTIO II.

Jesus ascendit ad coelos cum Patre suo Joseph.

Credere possumus Josephum esse in cœlo, anima et corpore, quod non contradictionem involvit cum disciplinis nostrae Matris Ecclesiæ; quae non modo hoc diligit et id laudabile considerat, quia vidit doctissimos Theologos eam sequi etiamque sublimiores scriptores, ut S. Jeronimus, S. Remigium, Maldonado, Alapide, S. Bernardinus de Sena, Isolanus, Suarez, S. Franciscus de Sales, Gerson, Cartagena, S. Leonardus de Porto Mauricio et Pater Nonet; sed etiam considerat ut certissima, et tanta universalitate credita, ut ab olim usque ad nunc scriptores Josephini, omnes ut doctrina omnino certa, docuerunt eam. Cum Jesus ad cœlos ascenderet magna cum gloria, et intraret in cœlestis Jerusalem sedit in throno suo ad sui Patris dexteram, et ejus virginalem Patrem S. Josephum, non despexit ait Bernardinus de Sena et collocavit eum in throno, cui paraverat immaculatæ ejus Matri, immediate, retinens illic Joseph auctoritatem quam in terra habuerat erga Filium suum, ut gratiæ et prærogativæ illi concessæ ab Æterno Patre non desinerent, quia non transientes et temporales sunt, sed in cœlo eas conservat, tamquam donum gloriosum et in memoria sui officii in terra.

Nos hæc sublimia, &c.

R. Deo gratias.

R. Sanctitas omnium sanctorum, et qui in materno utero sanctificati fuerunt.*Et omne quod in eis omnibus fuit summum. ¶ In nostro divino Josepho initium fuit. Et....

LECTIO III.

De cultu divini Josephi.

Beatissime Pater mi D. S. Joseph, tu qui inter necessitates et contradictiones hujus præsentis vitæ, fuisti Sanctus Beatior et fortunatior, ego tuum potentissimum Patrocinium laudo, benedico et supplico etiam ut in illo attingam pacem et tranquillitatem illam quam non mundus potest dare et præbere mihi. Si Bethlehemitarum abjectio, Herodis persecutio, et Simeonis prophetiæ et Annæ, fuerunt ad tuam turbandam tranquillitatem satis, unus visus Jesus, amplexus unus ipsius faciebat fugere nubes tristitiæ et redebant tui cordi trito serenitatem et solatium desideratum. Convertite ergo, ad Ecclesiam oculos tuos et etiam ad tuos devotos proprios ad te clamantes et supplicantes ut monstres Jesum et impetres nobis ut dispitet tempestatem terribilem undique opprimentem Ecclesiam, ut purificet atmospheræ corruptionem quæ exalatur, et dies nobis præbeat tranquillam et sanctam pacem; fac etiam amantissime Pater, ut in familiis ambabus josephinis florescat practica omnium virtutum, et tanta ita florescat perfectione ut Institum in et membrorum unusquisque singulatim sint quamvis tenuis reflexus domi Nazareth; ut cogitationes nostrae, verba et operas cogitationes, verba et opera Jesus Mariæ, ut de virtute in virtute crescamus et ad Patriam perveniamus cœlestialem. Amen.

Nos hæc sublimia, &c.

R. Deo gratias.

R. Puritate interine nostrum Josephum.*Convenientissimum fuit. ¶ Quia cum esset Jesu Pater non maculandus erat. Convenientissimum....

LECTIO I.

—EX DOCTORIBUS.—

Joseph comes B. Virginis fuit cum visitavit cognatam suam Elizabet; et audivit illa verba: Benedicta tu in mulieribus et benedictus fructus ventris tui, et unde hoc mihi ut veniat Mater Domini mei ad me. —*Salmer*—Beati mundo corde, quoniam ipsi Deum videbunt: et præmium hoc Josepho plus quam ultra omnibus sanctis debitum fuit; et non mirum si mysterium ab Spiritu Sancto in Virgine operatum cognoverit. —*Maldon.*—A sanctitate beati Josephi alienum non est, immo multum conforme, quod incarnati Verbi mysterium in Virgine Sponsa sua Sanctissima operatum fuisse intelligeret. —*Pet. M.*—Convenienter erat dispositus beatissimus Joseph ut possit mysterium incarnationis prudenter intelligere. —*Pet. M.*—Sancti Josephi puritas virginalis æquiparatur angelicæ, immo et quodammodo superabat ideoque ei debebatur divinæ visionis, et potuit incarnationis mysterium in Virgine cognoscere. —*D.—Thom.*—Prudenter potuit noster Joseph investigare et cognoscere incarnationis mysterium in Virgine Sanctissima Sponsa sua fuisse adimpletum. —*Pet. M.*

Nos hæc sublimia, &c.

R. Deo gratias.

R. Sanctissimus Joseph inter tot labores et mortis periculos. *Fuit semper constans ut rex martyr. † Atque in diebus suis cum Christo et Maria semper et mirabiliter passus est. Fuit, . . .

LECTIO II.

Semetipsum exinanivit formam servi accipiens.

Simili modo quo Maria SS. dicebat: "quia repperit humilitatem ancillæ suæ ecce enim ex hoc beatam me dicent omnes generationes," ita etiam dixit aliquo modo: Semetipsum exinanivit, formam servi accipiens; quia cum esset S. Joseph Pater virginalis Dei, apparuit ut pater peccator unius ex filiis se sanctificans cum sua Virginali Sponsa ad hoc: humilitatis summus actus qui est magnum remedium nostræ superbiæ. Superbia, quid est superbia? est character dominans in nostris diebus, filius miser proprii amoris, et miser effectum illius "non serviam" quod ejecit Luxbelem a suo throno; et illius "eritis sicut dii," quod a paradiso, ejecit nostros Patres, terrenale et quod in omni mundo introducitur, quin exipiat religiosas communitates. Væ, væ josephinis superbis! superbia involvet suum intellectum, superbia sicabit cor suum, superbia impedit suavissimos effectus divinæ gratiæ; superbia cogitans ascendere usque ad superiora coelorum, visa est descendere usque ad profundissimum infernorum! Vae, vae josephinis superbis! Vae, vae nostris sororibus josephinis superbis! Humiliemur, humiliemur corde, humiliemur nostra omne anima, omnibus viribus, et adeo, ut discamus a D. N. Josepho humilitatem et ut ipse simus corde humiles.

Nos hæc sublimia, &c.

R. Deo gratias.

R. Magna erga et inusitata fuit nostri divini Josephi conceptio. *Gloriosae hujus civitatis gloriosum fuit fundamentum. † Fundamenta omni lapide prætiosa ornata. Gloriosae, . . .

LECTIO III.

Deposuit potentes de sede et exaltavit humiles.

Vivimus et existimus in aetate et diebus quibus possumus bene affirmare, ut undique praedominat superbia: atrox superbia, quia si in gentibus tanta et talia causat mala, etiam millia et millia in religione causat, et majora causabit in posterioribus. Simus devotissimi S. Josephi, filii christiani, quia superbia semper superbia erit, quae semper ofuscabit intellectum, et respiratio ejus infernalis inflammat in hominibus ignem passionum. Superbia nutrit irae vim et auget, superbia incrementum dat avaritiae desideriis, et impellit ut non cognoscat obstacula temeritatis suae, et compellit ad omne bedatum, quia superbus quando existit a superbia dominatus cogitat Deum in caelo non existere, neque leges in terra; et quando videt destructiva improbitas eum in malum, quiescit, sed non ad renuntiandum suis desideriis, sed ad sagacitatem et hypocrisiam monstrandum et quaerendum ut facilius pervenire possit et attingere suas aspiratiores. Vae superbia Missionario! Vae Josephinis superbis! quia scriptum est: deposuit potentes de sede et exaltavit humiles. Divinum Josephum imitemur, qui vixit humiliter in Nazareth, et tunc erat perfecta imago et typus humilitatis illo populo, qui coecus currebat ad deicidium; et absque dubio nunc nobis omnibus exemplum perfectum profundissimae humilitatis est S. D. N. Joseph.

Nos haec sublimia, &c.

R Deo gratias.

R Per unum hominem peccatum in hunc mundum intravit. *Sed noster divinus Josephum quam fuit de mundo, quia semper fuit gratia plenus. ¶ Er-

go peccatum originale in eum non intravit.—Sed noster....

—DIA 25 DE SEPTIEMBRE.—

LECTIO I.

—EX DOCTORIBUS.—

Profecto quia seipsum indignum censuit esse Joseph cum ea habitare, cognoscens de Spiritu Sancto conceptionem, decrevit eam clam a suo consortio dimittere, nolens eam retinere potius quam se periculo exponere. —*Leoncio.* —Joseph manendo cum ea, putabat se vere eam traducere, quod existimaretur necessario corrupta et a se cognita, quae tamen Missiam de Spiritu Sancto conceperat: traducere etiam se Christum existimabat, quoniam futurum erat, ut filius ejus, haberetur et vocaretur, atque ut Evangelium testatur, fabri filius, qui filius Dei erat. —*Salmer.* —Non petiit Joseph, nec Virgo explicuit mysterium incarnationis, quia jam Joseph in sua cognitione intus habebat. —*Pet. M.* —Beatus Joseph voluit occulte dimittere Virginem, propter veram et profundissimam humilitatem, indignum se judicans tanti honoris et dignitatis in convictu et consuetudine cum B. Virgine. —*Pet. M.* —Joseph autem cum esset justus, id est, humilis ac demisse modestaque de se sentiebat. —*Salmer.*

Nos haec sublimia, &c.

R Deo gratias.

R Divinus Joseph semper socius fuit passionum Christi. *Confice hic quanta sit ejus gloria. ¶ Juxta illud, si compatimur cum Christo, cum illo consequabimur. Confice....

Plissima

LECTIO II.

Deposuit potentes de sede et exaltavit humiles

Actualis civilizatio vestigia sequitur in horribilissimas mali vias, ut possumus dicere recte remedium esse practica humilitatis corde quæ typus perfectus fuit D. S. Joseph depingunt Ecclesiæ leges. Aliqui quasi jugum odiosum; aliqui charitatem fraternam ut hominis intelligentiæ castigatores depingunt; et etiam in ipsa religione, in communitatibus ipsis religiosis et quod magis inter familias ambas de S. Josephi, per superbiam rejiciunt Dei timorem, servi fiunt passionum suarum et inclinationum, et quasi asinui vivunt absque dignitate, et mediante superbia ad execrabilia vicia, et ejus ad prototypos. Ut a liberemur malo, et vera bona consequamur, et aliquo die corde humiles simus, Dominum S. Josephum imitemur, qui quamvis filius David erat, tamen manus suas in labore habuit non faciens thronum sibi, sed procurans sibi et Mariæ et Jesu cibum. Quapropter semper eum esse humilem corde videmus, resignatione sustinens integra paupertatem, et etiam aliquoties terribilissimam miseriam, et tam generosus est, ut videmus, ex eo quod acquirebat faciebat participes mendicum et pauperem, et in tempore abundantiae dabat invalido, et non cum bocina vocabat; et fatuorum irrisiones libenter sufferebat, et ad mehsam accedebat se non ægre neque ambiebat sibi divitorum. Josephum imite mur, et nobis impe-
trabit et attinget illud: Exaltavit humiles.

Nos haec sublimia, &c.

R Deo gratias.

R Peccatum originale in virginem Josephum non intravit. *Ac fuit ab eodem divo Paulo subtilis-

sime exceptus. ¶ Et ita factum est secundum propriam et strictam suorum terminorum significationem. Ac....

LECTIO II.

De cultu Divini Josephi.

Beatissime et immaculate D. S. Joseph, tu qui vivissima fide, spei summa et charitate ardentissima, ornatus, teipsum dedisti et recubuisti in brachiis divinae Providentiae, et illa providentia superasti tribulationes omnes hujus vitae, converte oculos tuos compassive ad nostrum Institutum, ut ita extendatur et propagetur ut eum et membra ejus protegat omnis mundus et gentes. Benedic, bone Joseph, familias duas josephinas, quia suis omnibus viribus laborant et ardore ad animarum salvationem, ut hoc modo omnes liberi simus a periculis magnis, minitantibus nos undique in via qua ad aeternitatem utimur; et ex hoc nunc sustine nos in fide vividissima, in ardentissima charitate, in spe integra, et in divino amore qui porta est ad aeternam felicitatem. Utique, Pater Joseph, cura ut conservetur inter familias ambas josephinas fides, quæ nos facit divitiores quam divitiæ omnis terrae; spes illa qua summus potentiores, quam omnis armorum potentia et charitas illa ardentissima quæ faciens nos hic felices, nos etiam, in vera amicitia, cum Deo communicet. Sit nostrum Institutum stella quæ illuminet nostras animas, porta vitae verae, et ita fundamentum sit salvationis aeternæ, ut ad tuam imitationem, intime uniti cum Jesu mereamur, et participare hiis delitiis te facientes felicissimum sanctum in vita et in tota aeternitate. Amen.

Nos haec sublimia, &c.

R Deo gratias.

R Inimicitias ponam iater caput serpentis et sponsam meam Mariam.*Ipsa per meum concensum conteret caput tuum. V Et ambo almi parentes Christi revera erimus. Ipsa....

—DIA 26 DE SEPTIEMBRE.—

LECTIO I.

—EX DOCTORIBUS.—

Joseph, fili David.... est enim Josephi nomen, maxime venerabile, divinitus dispositum, augmentatione, et suavissimi odoris plenum.—*Pet. M.*—Appellavit Josephum angelus filium David, ut regiam ejus nobilitatem ostenderet; nam beata Virgo et beatus Joseph futuri erant reges et successores regni David secundum naturam.—*Pet. M.*—Promissio de Verbi Dei incarnatione facta Davidi vere et proprie Spiritus Sancti spe adimpleta fuit in Virgine, et quodammodo in Josepho ratione matrimonii.—*Pet. M.*—Merito angelus appellavi Josephum filium David, ut toti mundo notum fieret solum Josephum vicem omnium filiorum Adam habuisse, et beatam Mariam solam filiarum Hevæ extitisse, ut ex utroque diversi mode tamen filius legitimus Davidis et Adami desideratus nasceretur.—*Pet. M.*—Solum Joseph fuit dignus inventus; Deus tamen virtute Spiritus Sancti supplevit vices Joseph.—*Jacob de V.*—Josephum filium Davidis vocat angelus: et non timere jubetur accipere Mariam, quia timebat conjugem esse Mariæ obstupenda mysteria quae circa eam fieri cernebat.—*Jacob de V.*

Nos hæc sublimia, &c.

R Deo gratias.

R Electus fuit noster divinus Joseph.*Ut esset justus primus canonizatus ab ipsomet Christo in Evangelio. V Justus semper in omni tempore, et ab initio sui esse. Ut....

LECTIO II.

Pater noster qui es in caelis.

Jure naturale, Pater super filios suos, habet auctoritatem venientem ipso a Deo, et huic veritati major est adhuc auctoritas in spirituali aut religiosa ordine. Quae quum ita sint Deum vocamus ut Pater, Vicarium ipsum Jesu Christi in terra, nominamus Pater communis omnium fidelium, Dei ipsam Ecclesiam ab ipso Jesu Christi fundata Mater appellamus; et Jesus almis Parentibus tribuimus nomen Patrum. Quam et quanto nobis convenit amare nostrum sanctum Institutum; et ut veri filii et magna fiducia D. S. Josepho dicamus: Pater noster qui es in caelis, et agamus semper in terra ut fidelissimi ejus filii. Sed mala nostra tempora sunt, et malitia hac porrigitur non solum ad in mundo viventes; sed quod magis est ad viventes in Institutorum sacrario religiosorum. Quapropter inter ambas josephinas familias aliqui exurgent adversus legitimam auctoritatem, auctoritati religiosae quaedam opponuntur principia auctoritatis convenientiae, cum rationalismo, quaedam principia, et etiam conclusiones dominii vulgaris, et etiam quaedam emancipatio individui quae sanctae fodit vota et cum destructione concluditur. Devoti simus, D. S. Josephi. In ipso Patrem nostrum videamus, ut ille agebat tanquam Aeterni Patris repraesentans, agamus, ille sicut frater Spiritus Sancti et Pater Jesus agebat. Amen....

Nos hæc sublimia, &c.

R Deo gratias.

R Caput diaboli Maria et Joseph contriverunt.*
Et ideo ab omni macula immunes fuerunt. ¶ Quia
nulla peccatis subjectio ingressum habuit in ani-
mum Virginis et Josephi. Et....

LECTIO III.

Pater noster qui es in caelis.

Tristes sunt effectus terribiles supervenientes cui-
qui personarum ob tantam imprudentiam in ordine
religioso, civile et domestico, ex quo sequitur immo-
ralisatio familiarum, vociferatur caractere libertatis,
aequalitatis et comoditatis; non sunt apretio et res-
pecto auctoritatis, sed despretium odium, subordi-
natio, independentia et magna omni mali practica.
Sancta Ecclesia tanto malo remedium ponit, quia a
Deo accepit comissionem moralizandi omnibus po-
pulis, sanctificandi familias, omnes succurrendi ne-
cessitates humanas, postquam in hac vita sancti-
ficasset eos ad coelestialem patriam introduxerit.
Ipsa haec Ecclesia in diebus nostris miro modo vult
D. S. Josephum sanctificare, non solum de suo po-
tentissimo patrocinio abundantes et copiosas gratias
et efficaces; sed eum monstrans tamquam exemplum
magnum dignum omnium imitationis, quia Josephi
paternitas omnes docet, quia ille est Jesus Pater
non per generationem, neque adoptionem, sed quia
Sponsus est Mariae, cujus dignitas possessionem ei
dat omnium gratiarum, beneficiorum et preemi-
nentiarum; et quia in Evangelio semper Joseph vo-
catus est Pater Jesus, exercuit omnia officia et jura
Patris Jesus, similis dignitatis, omnes sensit affec-
tus, erga suum Jesum, sensationes semper Mariae

fuerunt sensationes et una cum Maria ognoscitur ut
Jesus Pater.

Nos haec sublimia, &c.

R Deo gratias.

R Dilexit Deus speciem Jacob.* Pulcherrimam
Virginem et Josephum terram benedictam ¶ Aver-
tendo ab eis omnem peccati captivitatem. Pulcher-
rimam....

—DIA 27 DE SEPTIEMBRE.—

LECTIO I.

—EX DOCTORIBUS.—

Sanctitas Mariae perfectissima erat Josepho qui
dum suam indignitatem cum tantae virginis sanc-
titate conferebat, verecundabatur illius esse conju-
gem.—*Jac. de V.*—Joseph humilitatis timore fu-
giens Sponsum nominari Mariae, quae filiae Aeterni
est, quae Mater filii Dei est, quae Sponsa Spiritus
Sancti est, quae regina angelorum est, quae mundi
Domina est, et tandem Dux, et Princeps et Virgo
virginum est.—*Pet. M.*—Noli trepidare Joseph,
noli te indignum judicare illi, vel Matri ejus deser-
vire; quia illa digna et ordinata inventa fuit ad ge-
nerandum eum et tu ad nutiendum electus est.—
Druth.—Josepho credita est virginitas Matris et
bajulatio infantis; dicatur virgo conjux tua, ut libe-
res eam de persecutione judeorum.—*Druth*—Ipse
qui nascetur ex ea dicetur filius tuus: sed est Crea-
tor tuus propterea Joseph servit ut Domino domi-
nerum et Regi regum; conjugem tuam dicito, ut dia-
bolus et judei nesciant de Virgine natum qui nasci-
turus est.—*Druth.*

Nos haec sublimia, &c.

R. Deo gratias.

R. Fuit Joseph post Virginem conjunctior Domino principio gratiae. *Habit puritatem et justitiam majorem post Christum et Deiparam. ¶ Ordine quo in Evangelio continentur Jesus, Maria et Joseph.—Habit....

LECTIO II.

Pater noster qui es in caelis.

S. Josephum nominamus: noster Pater qui es in caelis, non affectu imaginationis piae, sed quia quum sit Pater Jesus etiam et noster est, Pater eodem modo quo Maria Mater Jesus occupat nostrae Matris locum quae est in caelis. Amemus nostrum Patrem Josephum, quia nos elegit, ut in nostris diebus eum adjuvemus ambae familiae josephinae, et ita illum amemus ut quisquis redatur utilissimum Instituti membrum josephini, sed cum difficiles hujus vitae actus sentiamus in quae debent adesse ad nos adjuvandum, in memoria afferamus nostrum Patrem, et etiam Josephi meminerimus suis in brachis D. Jesum habentis, qui objectum format suarum contemplationum, et inundans paternum cor deliciis ineffabilibus, et suarum suavitatum ejus pectus ex perimentans aliquo effecto et memores simus quod ita D. S. Joseph suis gratiis; spiritualibus nos succurret per sacram communionem et mentalem orationem omnium dierum. Oh quam bonus est D. S. Joseph omnibus filiis suis! quantum nos diligit, quo speciale modo nos distinguit inter omnes suos servos! Oh quomodo convenit tantae, respondere diligentiae et paternali sollicitudini suae! Amemus et diligamus eum corde nostro amoris et gratitudinis pleno, et ita practice amemus illum ut omnibus in diebus am-

bas illi recitemus coronas, ei dicatas, josephinas et ita fervore id faciamus ut de facto quod in illis petimus attingamus. Amen.

Nos haec sublimia, &c.

R. Deo gratias.

R. Nascens stirpe noster divinus Joseph ex Adamo ut filius suus. *Tamen nullo modo collidetur in peccato originali. ¶ Quia Dominus supposuit manum suam. Tamen....

LECTIO III.

Pater noster qui es in caelis.

Ut quotidie magis ac magis diligant D. S. Josephum ambae josephinae familiae, paulo magis miremur dignitatem excelsam Patris Jesus, et locatus in anima et corpore in caelo, et eum adoremus in altis dicentes: Pater noster qui es in caelis. Quam magnus est D. S. Joseph ut Pater Jesus! Qui selectus inter omnes homines ut cum Patre Aeterno compartiret honores auctoritatis nullo homini concessae, et neque ipsis angelis. Quapropter ambae familiae josephinae intrare debemus in sanctam letitiam, cogitantes ut quum sit S. Patriarcha Jesus Pater, etiam et singulare praedilectione omnium filiorum suorum est. Alias, dignitatis altiores jura imponunt magna, dignitas enim sublimis Patris Jesus, Josepho imponebat non minus quam jura sustentandi Jesum, defendendi et educandi, et non solum; sed etiam praeparandi ipsum ut nobis traderet ut salvos nos fieret et redemptos, et ut Joseph omnia bene fecit, et opera manuum suarum et vultus sudore equirebat infanti divino quotidianum panem; et cum suis curis et fatigationibus ab Herodis furore liberavit eum, et amare quaesivit eum in tribus diebus dolorosa sollicitudine, et sem-

per fuit Jesus perfectum exemplum; ita et nos simile faciamus, ut Josephini veri; et revera ita faciemus per exactissima et fidelem nostrarum regularum observantiam, quas ipse D. S. Joseph nobis dedit.

Nos hæc sublimia, &c.

R Deo gratias.

R Divinus Joseph recognoscens suam immaculatam conceptionem ait.*Nisi quia Dominus adjovit me. ¶ Paulo minus habitasset in inferno anima mea. Nisi....

—DIA 28 DE SEPTIEMBRE.—

LECTIO I.

—EX DOCTORIBUS.—

Joseph non solum fecit quod præceperat ei angelus Domini, sed sicut præceperat, in quo notatur perfecta obedientia Josephi.—*Hugo C.*—Finalis ratio intentionis suæ Virginem dimittendi propter humilitatem et indignitatem omnino cessavit Dei ordinatione et præcepto superveniente.—*Pet. M.*—Joseph qui se minimum ostenderat humilitate, modo obediendo virilitatem ostendit.—*Pet. M.*—Humiliabat se noster Joseph indignum se prorsus judicans cohabitationis cum beata Virgine Sponsa sua, eo quod de Spiritu Sancto concepisse cognoverat, qua ratione eam dimittere cogitabat. Deus autem qui exaltat humiles, cum filium David, et sic cœlestem honorem et dignitatem fugiens, eundem eandem prorsus via certius et securius obtinuit.—*Pet. M.*—Deffundimus et vere ut opinati sumus beatum Josephum incarnationis mysterium cognovisse, atque ob causam profundissima humilitate a beata Virgine recedere voluisse.—*Pet. M.*

Nos hæc sublimia, &c.

R Deo gratias.

R Pater noster Joseph ad similitudinem Sponsæ suæ.*Sapientibus et incipientibus copiosissima charitate debitorem se ostendit. ¶ Et obnoxium sponte volentem humiliter convincemus. Sapientibus....

LECTIO II.

Ambula coram me et esto perfectus.

Præsentia Dei! Ecce expressio sublimis cujus practica securissimum est iter, ut altioram attingamus perfectionem; practica quam Abrahæ ipse Deus dedit, quando voluit Patrem magni populi eum facere; practica accepta a sanctis majoribus Ecclesiae; practica omnibus religiosis conveniens in cuius Instituto vita practicatur activa, contemplativa simulque practica, et quae esse debet formosissima omnium josephinarum, practica, et josephinarum; enim omne quod est imitatio S. nostri Patris Josephi sequere debent; et omnibus juxta D. Josephi imitationem convenit ita esse in conspectu Dei ut revera perfecti sint. Ambulantes ambae familiae josephinae in Dei conspectu in hujus vitae peregrinatione in genere et omnibus suis actibus particulariter magna accipient auxilia gratiae divinae, non crebris periculis opprimuntur, quibus continue invenimur, et revera sancti sumus, quum sancti fuerint qui exercitium practicarunt talem, et fuit Sanctissimus D. Joseph qui semper ambulabat in reale Dei praesentia, magis activa erat, et victoriosa, ardentissima, et magis fortunata et magis vera Dei praesentia. Quapropter ambae familiae josephinae ut vere sui S. fundatoris imitatores aquiramus actus fidei quibus credamus Deum nos videre et nobis adesse et observare.